
I. Smluvní strany 

Objednatel: Město Třemošnice 
Náměstí Míru 451 
538 43 Třemošnice 
IČ: 00271071, DIČ CZ00271071 
zastoupené Ing. Miroslavem Bubeníkem, starostou 
tel. číslo: 603 886 983 

Zhotovitel: PLASTOVÁ OKNA HEŘMANŮV MĚSTEC s.r.o. 
Havlíčkova 304 
538 03 Heřmanův Městec 

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Karel Kadaňka 
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Karel Kadaňka 
bank. spojení: 35-4900510207/0100 
IČ: 25283278 
DIČ: CZ25283278 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové v oddíle C ve vložce č. 12758 (den zápisu 22.01.1998). 

Uvedení účastníci smluvního vztahu uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku 

s m l o u v u o d í l o 

II. Předmět díla 
1. Předmětem díla je výměna oken a vstupních dveří ve starší části budovy Domu s pečovatelskou 
službou v Třemošnici dle oboustranně odsouhlasené specifikace uvedené ve výkazu výměr a podle 
požadavků projektové dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu. Obě písemnosti jsou nedílnou 
součástí této smlouvy. 
2. Místem provádění díla je Dům s pečovatelskou službou Třemošnice, ulice Jižní 438, Třemošnice. 
3. Vlastníkem zhotovované věci do zabudování a zaplacení předmětu díla je zhotovitel, po zabudování 
předmětu díla a jeho úplném zaplacení objednatel. 

III. Cena díla 
1. Cena za provedení díla v rozsahu dle či. II. odst. 1 této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních 
stran jako cena pevná a činí: 

Výměna oken a vstupních dveří (cena bez DPH): 1.399.732,- Kč 
DPH 15%: 209.960,-Kč 
Cena celkem s DPH: 1.609.692,- Kč 

IV. Placení a platební podmínky 
1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na úhradu veškerých prací a dodávek 
podle této smlouvy. 
2. Objednatel se zavazuje uhradit platbu v plné výši po řádném namontování a předání díla. 
3. Konečná faktura (daňový doklad) bude vystavena zhotovitelem a odeslána objednateli nejpozději 
do 10 dnů od podpisu zápisu a předání a převzetí díla. 



4. Faktura bude uhrazena do 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli Českou spořitelnou, a.s. z úvěru 
sjednaného mezi Městem Třemošnice a Českou spořitelnou, a.s. 

V. Doba plnění díla 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu 6-8 týdnů od podepsání smlouvy. 
Pro případ prodlení vinou zhotovitele se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% za den z hodnoty 
nedodaného díla. 
2. Objednatel zajistí stavební připravenost k montáži: 

- zabezpečení volné montážní zóny cca 1,5 m od oken, 
- zajištění možnosti odebírat el. energii (230V). 

3. Doba plnění se automaticky prodlužuje o počet dnů, kdy vlivem počasí není možno z 
technologických důvodů provádět montáž. 
4. Objednatel předá stavební připravenost ke dni montáže. 
5. Pokud objednatel nepředá stavební připravenost v dohodnutém termínu, posouvá se dokončení díla 
o počet dní, o který byl objednatel ve zpoždění se zajištěním stavební připravenosti. 

VI. Předání díla 
1. Dokončení díla oznámí zhotovitel objednateli ústně po dokončení všech prací dle smlouvy. 
2. O předání a převzetí díla vyhotoví zhotovitel zápis. Podpisem zápisu objednatelem a zhotovitelem 
dochází k převzetí díla objednatelem. 

VII. Jakost díla a záruční doba 
1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít jakost odpovídající platným normám pro otvorové výplně. 
2. Předmět díla nesmí mít nedostatky jakosti, které mají vliv na jeho funkci, vzhled či trvanlivost a to 
po záruční dobu 60 měsíců od předání díla, na příslušenství (žaluzie, parapety, sítě, rolety) se 
poskytuje záruční doba 24 měsíců. Na zednické práce se vztahuje záruční doba 24 měsíců. 
3. V případě objevení se vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel 
povinnost odstranit vady zdarma nejpozději do 30 dnů od oznámení vady. 

VIII. Podmínky provádění díla 
1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně v souladu s montážními podmínkami výrobce. 
2. Objednatel je povinen vytvořit zhotoviteli řádné podmínky pro provádění montáže a odpovídá za 
případnou koordinaci prací dalších zhotovitelů. 

IX. Závěrečné ustanovení 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy oběma stranami. 
2. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou předloženy k rozhodnutí obchodnímu soudu. 
3. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvyjsou možné pouze oboustranně potvrzeným písemným 
dodatkem. 
4. Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Heřmanově Městci dne 5. 6. 2017 V Třemošnici dne 5. 6. 2017 

Havlíčkova 3n* C M ~~ . / " Havlíčkova 304 q^»n, 
Městec 

MÉSTO TŘEMOŠNICE 
Náměstí Míru 451 
538 4 3 

Objednatel 

DOLOŽKA DLE § 41 ZÁKONA Č.128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno Radou / Zastupitelstvem města Třemošnice 

dne .14Ji- usnesení í. efcUDf} 


